
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023
Junioren U15 (4er) - Kreisliga A Gr. 133 63
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Usinger TC 8 15:1 41:7 88:17 538:198
2 TC Stierstadt 8 14:2 40:8 83:22 514:261
3 TC 89 Oberstedten 8 12:4 38:10 77:29 500:298
4 TC Seulberg II 8 8:8 22:26 49:56 399:418
5 TC Bad Homburg III 8 7:9 24:24 51:55 383:417
6 TV Ober-Eschbach 8 6:10 17:31 40:64 372:438
7 TC Oberursel 8 4:12 15:33 37:67 315:454
8 TC Steinbach III 8 4:12 15:33 35:68 312:446
9 HTG Bad Homburg 8 2:14 4:44 9:91 154:557

Spielleiter
Patrick Wirth, 35398 Gießen, Dünsbergstr. 25
Tel: 01523-4147822 / eMail: wirth@tk63.tennis

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 28.04.2023 16:00 TC Steinbach III TC Oberursel 3:3
Fr. 05.05.2023 16:00

16:00
HTG Bad Homburg
TC Seulberg II

Usinger TC
TC Bad Homburg III

0:6
3:3

Fr. 12.05.2023 16:00
16:00
16:00
16:00

TV Ober-Eschbach
TC Stierstadt
TC Bad Homburg III
Usinger TC

TC 89 Oberstedten
TC Oberursel
TC Steinbach III
TC Seulberg II

0:6
6:0
3:3
6:0

Mo.22.05.2023 16:00 TV Ober-Eschbach TC Stierstadt 0:6
Fr. 26.05.2023 16:00

16:00
16:00
16:00

TC 89 Oberstedten
TC Bad Homburg III
HTG Bad Homburg
TC Seulberg II

Usinger TC
TV Ober-Eschbach
TC Stierstadt
TC Steinbach III

3:3
5:1
0:6
5:1

Fr. 02.06.2023 16:00
16:00
16:00
16:00

HTG Bad Homburg
TC Seulberg II
Usinger TC
TC 89 Oberstedten

TC Oberursel
TV Ober-Eschbach
TC Bad Homburg III
TC Steinbach III

4:2
5:1
4:2
6:0

Fr. 16.06.2023 16:00
16:00
16:00
16:00
 

TC Bad Homburg III
TV Ober-Eschbach
Usinger TC
TC Steinbach III
Spielort: Halle Tennispar...

TC 89 Oberstedten
TC Oberursel
TC Stierstadt
HTG Bad Homburg
 

0:6
5:1
4:2
6:0

 
Fr. 23.06.2023 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Oberursel
TC Stierstadt
Usinger TC
TC Seulberg II

TC 89 Oberstedten
TC Bad Homburg III
TC Steinbach III
HTG Bad Homburg

3:3
4:2
6:0
6:0

Fr. 30.06.2023 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Oberursel
HTG Bad Homburg
TC Steinbach III
TC 89 Oberstedten

Usinger TC
TV Ober-Eschbach
TC Stierstadt
TC Seulberg II

0:6
0:6
0:6
6:0

Fr. 07.07.2023 16:00
16:00
16:00
 

TV Ober-Eschbach
TC Stierstadt
TC 89 Oberstedten
Spielort: HTG Bad Homburg

Usinger TC
TC Seulberg II
HTG Bad Homburg
 

0:6
6:0
6:0
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Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023
Junioren U15 (4er) - Kreisliga A Gr. 133 63
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 14.07.2023 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Stierstadt
TC Steinbach III
TC Oberursel
TC Bad Homburg III

TC 89 Oberstedten
TV Ober-Eschbach
TC Seulberg II
HTG Bad Homburg

4:2
2:4
3:3
6:0

Fr. 21.07.2023 14:00 TC Oberursel TC Bad Homburg III 3:3
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